THÔNG BÁO

 Về việc thu học phí bổ sung cho tất cả sinh viên học kỳ 2 năm học 2021-2022

Nhằm tạo điều kiện cho sinh viên có hoàn cảnh khó khăn và chuẩn bị tốt cho

công tác tổ chức thi kết thúc học phần đợt 2 của học kỳ 2 năm học 2021 -2022.

Phòng Kế hoạch Tài chính thông báo đến tất cả sinh viên chưa hoàn thành

nghĩa vụ đóng học phí học kỳ 2 năm học 2021-2022 tiến hành đóng bổ sung học

phí từ ngày ra thông báo đến hết 16h00 ngày 3/8/2022 (Thứ tư).

Sinh viên liên hệ thanh toán bằng hình thức chuyển khoản qua

internetbanking hoặc đóng trực tiếp tại các quầy giao dịch của các ngân hàng sau:

          Ngân hàng Thương mại cổ phần Phương Đông (OCB)

         - Số tài khoản: 000 310 000 768 6868

         Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn (Agribank)

        - Số tài khoản: 64 60 2222 16666

         Ngân hàng Thương mại cổ phần Ngoại Thương Việt Nam (Vietcombank)

        - Số tài khoản: 1022 777779

         Nội dung chuyển khoản : Mã số SV + Tên + Học phí HK2

Trường hợp sinh viên đã đóng học phí trước đó mà công nợ vẫn chưa cập

nhật đề nghị sinh viên mang biên lai thu đến phòng Kế hoạch Tài chính để kiểm tra

trong thời gian thông báo.

Sau thời gian trên sinh viên không hoàn thành nghĩa vụ đóng học phí, phòng

Kế hoạch Tài chính sẽ không giải quyết bất kỳ trường hợp nào có liên quan.

Nay phòng Kế hoạch Tài chính thông báo để  sinh viên biết và chấp hành

nghiêm chỉnh./.

                            PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH

                       TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                   (Đã ký)

                                                                            Phạm Xuân Đông

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP.HỒ CHÍ MINH

PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Tp. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 8 năm 2022